平成 15 年 9 月 24 日

各  位

会 社 名  株式会社  北陸銀行

代 表 者 名 取締役頭取 髙木 繁雄

（コード番号 8357 東証・大証一部）

問 合 せ 先 執行役員総合企画部長

氏 名 松本 雅登

（ＴＥＬ (076) 423－7111）

「株式会社ほくぎんフィナンシャルグループ」設立認可の取得について

 株式会社北陸銀行（頭取 髙木 繁雄）が申請しておりました銀行を子会社とする持株会

社設立の認可申請（銀行法第 52 条の 17 第 1 項）につきましては、本日、金融庁より認可

を取得し、予定どおり平成 15 年 9 月 26 日に「株式会社ほくぎんフィナンシャルグループ」

を設立する運びとなりましたのでお知らせいたします。

以 上